PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21.11.2019                                                                                                                                                  № 232
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы администрации муниципального образования Борисоглебское от 12.11.2018 № 247 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования Борисоглебское»
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 г. N26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет  казенных учреждений муниципального образования Борисоглебское (далее – Порядок), утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района от 12.11.2018 № 247 следующее изменение:
1.1. Абзац 4 пункта 5  изложить в редакции следующего содержания:

« В целях формирования сметы учреждений на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период) на этапе составления проекта бюджета на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период) учреждения составляет проект сметы на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период).

Проект бюджетной сметы составляется в сроки, указанные в Графике подготовки документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Борисоглебское на очередной финансовый год и на плановый период, исходя из предельных объемов бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и на плановый период, доведенных до главных распорядителей, получателей бюджетных средств.

  Проект бюджетной сметы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района, главного распорядителя средств бюджета, утверждается Главой администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района.

Проект бюджетной сметы учреждения, не являющегося главным распорядителем средств бюджета, утверждается руководителем учреждения и согласовывается Главой администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района или заместителем Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Муромского района за кем закреплен контроль работы учреждения.»

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Борисоглебское Е.Е.Абросимову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального

образования                                                                                       Л.Н. Щепалина
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                     СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации

муниципального образования

	Е.Е.Абросимова
	С.Ю.Осин

Файл сдан:

Заместитель начальника МКУ АХЦ                                                                                     Ж.А.Родина

        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                 ______________________________

            (подпись исполнителя)

Название файла: E:\Documents and Settings\All Users\Документы\Мои документы\Постановления\Постановления 2019 год\ноябрь\П_от 21.11.2019 № 232 О внес.изм.в П_от 12.11.2018 № 247 О утв.порядка ведения бюд.смет.doc
Исп. Ж.А.Родина  Дата создания 21.11.2019 14:10:00
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации района - 1 экз.

3. Администрация муниципального образования  Борисоглебское  – 1 экз.

4. Централизованная бухгалтерия администрации района - 1 экз.